日本マス・コミュニケーション学会

第 38期第 2回理事会 議事録

日時：2021 年 6 月 6日（日）12：10～13：35

場所：Zoomによるオンライン開催

（出席者）理事＝飯田、井川、石田（佐）、伊藤、烏谷、河崎、税所、澤、高木、田中、谷本、辻、津田、土

屋、難波、丹羽、黄、本間、毛利、山腰、山田、渡邊 ／ 監事＝石田（あ）、辻

（欠席者）理事＝金平

１ 理事会の職務担当について（運営体制）

会長より理事の職務担当案が示された。また、ネットワーク社会研究部会の部会長については、理事ではな

い会員から選出することとし、伊藤昌亮会員（成蹊大学）に依頼することとした。

→承認

２ 各委員会の委員・研究部会の幹事の選任について

各委員会および研究部会の責任者が 6 月 30日（水）までに幹事案を総務担当理事に送付し、相互の調整を

おこなったのち、7月 24日（土）の第 3回理事会で決定することとした。

→承認

以上